
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 5 – 31. 3. 2011

120

Na podlagi 41. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma 
(ZSRT, Uradni list RS, št. 02/2004), 16. člena Statuta Občine 
Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 22/2010) ter Odlo-
ka o lokalnem turističnem vodenju na območju občine Sv. Trojica 
v Slovenskih goricah (MUV, št. 16/2009), je Občinski svet Ob-
čine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 6. redni seji, dne 31. 
marca 2011, sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnem 

turističnem vodenju na območju občine Sv. Trojica v 
Slovenskih goricah

1. člen
Odlok o lokalnem turističnem vodenju na območju občine Sv. 

Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 16/2009; v nadaljevanju: 
Odlok) se spremeni tako, da se v 3. členu se doda tretji odstavek 
z naslednjim besedilom:

»Predlog programa izdelajo turistične organizacije (TIC-i) v 
sodelovanju z ustreznimi strokovnimi službami (za varstvo nara-
ve, za varstvo kulturne dediščine, muzej) in občinami na območju 
vodenja.«

2. člen
V 4. členu se črta besedilo drugega odstavka ter se nadomesti 

z novim drugim, tretjim, četrtim in petim odstavkom, ki se gla-
sijo: 

»K preizkusu znanja se lahko prijavijo osebe, ki imajo naj-
manj srednjo strokovno izobrazbo in znanje enega tujega jezika 
za stopnjo najmanj srednje strokovne izobrazbe.

Lokalni turistični vodniki, ki že opravljajo dejavnost lokal-
nega turističnega vodenja, lahko nadaljujejo z opravljanjem te 
dejavnosti le na podlagi vpisa v sodni register ob predložitvi do-
kazil - potrdila lokalnih turističnih agencij, TIC-ev, o vsaj 2-le-
tnih izkušnjah z vodenjem na lokalnem območju občin Osrednjih 
Slovenskih goric in potrdila o udeležbi na predstavitvi programa 
lokalnega turističnega vodenja na omenjenem območju.

V register se morajo vpisati v roku 1 leta od začetka veljav-
nosti tega odloka.

Turistični vodnik, ki ima licenco Gospodarske zbornice Slo-
venije lahko pridobi licenco za lokalnega turističnega vodnika 
brez izpolnjevanja pogojev iz prvega odstavka tega člena, le z 
vpisom v register lokalnih turističnih vodnikov.«

Dosedanji tretji odstavek postane šesti odstavek 4. člena. 

3. člen
Besedilo 5. člena se črta v celoti. 

4. člen
V Odloku se od 6. do 25. člena le-ti preštevilčijo, tako da se 

vsak izmed teh členov zmanjša za 1 nominalno zaporedno šte-
vilko. 

5. člen
V dosedanjem 22. členu se na koncu besedila črta besedilo za-

dnjega stavka, ki se glasi: »določene v petem odstavku 5. člena« 
in se nadomesti z besedilom »iz 4. člena.« 

6. člen
V dosedanjem 23. členu se v prvem odstavku črta besedilo 

»lokalnega«. 
Na koncu odstavka se črta besedilo: »ali turističnega vodni-

ka opredeljenega v zadnjem odstavku 5. člena tega odloka« in 
se brisano besedilo nadomesti z novim besedilom: »z upošte-
vanjem 4. člena tega odloka«. 

7. člen
Besedilo dosedanjega 24. člen se črta v celoti in se nadomesti, 

tako da odslej glasi: »Nadzor nad izvajanjem tega odloka opra-
vlja organ, pristojen za tržno inšpekcijo, v skladu z zakonskimi 
določili.« 

8. člen
Besedilo dosedanjega 26. člena Odloka se črta v celoti. 

9. člen
Dosedanji 27. člen postane 25. člen Odloka. 

10. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Medobčinskem urad-

nem vestniku.

 Župan 
Številka: 322-3/2009 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 31. marec 2011 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


